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АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - 

СКОПЈЕ, ДИРЕКЦИЈА 
11 Октомври 9, 1000 Скопје, П.фах 16, Р. Северна Македонија 

         

  
 

Л И С Т А 
на квалификувани понудувачи со право на учество во тендерската постапка за продажба 

на гаранции на потекло на електрична енергија произведена од обновливи извори на 
енергија 

 
 
1. ЕВН Македонија Електроснабдување ДООЕЛ Скопје  
2. Енерџи Деливери Солушнс АД 
3. EСМ ПРОДАЖБА ДООЕЛ Скопје 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


